
Riepilogo ORDINI E NEGOZIAZIONI Me.PA e CONSIP Anno 2022

Numero
Modalità di 

acquisto
Descrizione Strumento

Totale IVA 
Esclusa

Data Fornitore Iniziativa/Lotto

6566468 ORDINE OF2100458 PROGETTO G209828 - Apparati di scorta per la manutenzione della rete VoIP comunale ACCORDO_QUADRO 3.960,673 2022-01-03 08:10:05.0 FASTWEB AQ Centrali Telefoniche 8 - Lotto 1

6551473 ORDINE OF2100447 PROGETTO G200320 - SERVIZI MANUTENZIONE APPARATI MOMA E SISA MEPA 30.000,00 2022-01-03 08:17:21.0 TELECOM ITALIA SPA
Servizi per l'Information & Communication 
Technology

6576741 ORDINE OF2200001 PROGETTO S209834 - Microfoni SEPURA per radio portatili TETRA MEPA 20.000,00 2022-01-03 18:12:09.0 G.E.G. S.R.L.
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6565058 ORDINE OF2100450 PROGETTO G209834 - Servizi di sviluppo software in Java MEPA 138.000,00 2022-01-06 11:34:43.0 TELECOM ITALIA SPA
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6507012 ORDINE det 2958 multifunzioni MEPA 4.134,80 2022-01-11 17:37:06.0 MENHIR COMPUTERS
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6566394 ORDINE OF2100457 PROGETTO G209828 - Videocitofono IP con accessori e Telefoni IP Yealink MEPA 2.143,43 2022-01-14 09:16:11.0 MTK
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6588176 ORDINE OF2200007 PROGETTO C00400 - NOTEBOOK AZIENDALI EMERGENZA COVID MEPA 9.154,79 2022-01-14 16:12:18.0 ZETAELLE
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6591925 ORDINE det 3033 kit (pc monitor staffe cuffie ) x Polizia Locale MEPA 8.183,60 2022-01-21 10:08:00.0 ZETAELLE
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6602855 ORDINE OF2200021 PROGETTO G209834 - BATTERIE PER MANUTENZIONE RADIO SEPURA MEPA 3.720,00 2022-01-21 16:19:25.0 G.E.G. S.R.L.
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6603279 ORDINE OF2200023 PROGETTO S209834 - SERVIZI PROFESSIONALI ESTENSIONE VDS NO21203 MEPA 14.000,00 2022-01-25 14:03:09.0 LABORATORI GUGLIELMO MARCONI
Servizi per l'Information & Communication 
Technology

6586393 ORDINE OF2200006 PROGETTI S200600 G200623 - KIT FOTOGRAFICO PER SERVIZIO COMUNICAZIONE MEPA 1.936,41 2022-01-26 11:11:15.0 ILFOTOAMATORE 
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6609425 ORDINE OF2100234 PROGETTO G209830 -  APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-01-26 19:26:52.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6608308 ORDINE det 3054 lampade emergenza Pleiadi MEPA 213,84 2022-01-27 16:01:41.0 SONEPAR ITALIA SPA Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta

6608321 ORDINE det 3054 interruttori magnetotermici uffici Pleiadi MEPA 669,00 2022-01-29 12:20:27.0 LUCIANO ISOLA & C. S.A.S. DI ISOLA FRANCO Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta

6616044 ORDINE OF2100234 PROGETTO G209830 -  APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-01-31 15:28:20.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6619062 ORDINE OF2100235 - APPARATI ED UTENZE FMCV CONVENZIONE 0,00 2022-02-01 11:49:13.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6627574 ORDINE det 3061 display x videocitofoni x Venis MEPA 1.883,22 2022-02-05 18:23:38.0 QUASARTEK in Liquidazione
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6617082 ORDINE det 3061 Videocitofoni x Venis MEPA 2.519,70 2022-02-07 15:44:36.0 MTK
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6631801 ORDINE OF2100235 - APPARATI ED UTENZE FMCV CONVENZIONE 0,00 2022-02-08 09:28:25.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6632162 ORDINE OF2100235 - APPARATI ED UTENZE FMCV CONVENZIONE 0,00 2022-02-08 11:32:07.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6634987 ORDINE OF2200051 PROGETTO S200600 - MATERIALE PER LABORATORIO ANALISI DOC POLIZIA COVE MEPA 1.035,99 2022-02-09 10:06:08.0 C2 SRL
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6635106 ORDINE OF2200052 PROGETTO S200600 - Notebook e stampanti per Lab. Analisi Doc. Polizia Locale CoVe MEPA 2.236,70 2022-02-09 10:58:53.0 STUDIO DI INFORMATICA SAS
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6636380 ORDINE OF2200054 PROGETTO S200600 - PowerBank per il Lab. Analisi Doc. della Polizia locale CoVe MEPA 567,00 2022-02-09 12:23:57.0 MAGITEK SRL
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6635980 ORDINE OF2200053 PROGETTO S200600 - HD esterni USB per Lab. Analisi Doc. Polizia Locale CoVe MEPA 404,97 2022-02-09 14:14:05.0 TECNO OFFICE GLOBAL SRL
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6629215 ORDINE det 3070 elettropompa per Ziani MEPA 589,38 2022-02-09 20:31:13.0 3M FORNITURE SRL Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta

6637433 ORDINE OF2200056 PROGETTO S200600 - Tablet e Telecamere per il Lab. Analisi Doc. della Polizia Locale CoVe MEPA 1.539,76 2022-02-10 08:47:51.0 ULTRAPROMEDIA S.R.L.
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6637037 ORDINE OF2200055 PROGETTO S200600 - HW Surface per il Lab. Analisi Doc. della Polizia Locale CoVe MEPA 2.251,14 2022-02-10 14:43:55.0 QUASARTEK in Liquidazione
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio
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6637610 ORDINE OF2200057 PROGETTO S200600 - GPS Tracker per Lab. Analisi Doc. della Polizia Locale CoVe MEPA 230,00 2022-02-10 15:36:58.0 360SRL
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6611462 ORDINE OF2200032 PROGETTO G209828 - Licenze Ruckus AP Management MEPA 1.859,70 2022-02-11 09:56:15.0 ITS SRL UNIPERSONALE
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6644420 ORDINE OF2100235 - APPARATI ED UTENZE FMCV CONVENZIONE 0,00 2022-02-15 10:08:40.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6644997 ORDINE OF2100234 PROGETTO G209830 -  APPARATI E SIM COMUNE DI CONVENZIONE 0,00 2022-02-15 10:36:51.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6644997 ORDINE VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-02-15 10:36:51.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6652980 ORDINE OF2100234 PROGETTO - APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-02-18 09:46:40.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6653505 ORDINE OF2100234 - APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-02-18 13:16:37.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6671333 ORDINE OF2200069 PROGETTO G209828 - INSTALL IVR PRESSO ICS GRIMANI MEPA 495,00 2022-02-28 18:03:40.0 PRF SISTEMI DI POLESEL FRANCESCO
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6673886 ORDINE OF2200074 PROGETTO U431000 - Tastiera Apple Magic per Fondazione Musei MEPA 261,00 2022-03-03 20:24:47.0 R-STORE SPA
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6677777 ORDINE
Richiesta di un progetto preliminare in convenzione Consip Reti Locali 7, relativo alla fornitura con 
manutenzione degli apparati UPS per i PoP della rete del Comune di Venezia.

CONVENZIONE 0,00 2022-03-04 11:15:48.0 VODAFONE ITALIA S.P.A. Reti locali 7 -  Lotto 2

6673491 ORDINE
OF2200075 FORNITURA DI SWITCH HPE PER LA MANUTENZIONE DELLA RETE DI TRASMISSIONE DATI DEL 
COMUNE DI VENEZIA

CONVENZIONE 6.190,98 2022-03-08 08:29:37.0 VODAFONE ITALIA S.P.A. Reti locali 7 -  Lotto 2

6685902 ORDINE OF2200083 PROGETTO G209828 - Interfacce Cisco per manutenzione rete CoVe MEPA 537,72 2022-03-08 11:08:37.0 C.I.E. TELEMATICA SRL
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6681575 ORDINE
OF2200082 LICENZE PROPEDEUTICHE  ALLA MESSA IN ESERCIZIO DELLA PIATTAFORMA ITMS 
HELPDESKADVANCED - VENIS

CONVENZIONE 7.707,92 2022-03-09 11:39:59.0 TELECOM ITALIA SPA Microsoft Enterprise Agreement 6

6695625 ORDINE det 3109 componenti tecnologici - venis MEPA 481,28 2022-03-14 10:23:23.0 FINBUC S.R.L.
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6701198 ORDINE OF2200091 PROGETTO S209834 - SWITCH E ACCESSORI PER VDS IN VIA PIAVE MEPA 4.410,00 2022-03-15 14:48:35.0 C.I.E. TELEMATICA SRL
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6704798 ORDINE OF2200096 PROGETTO G209828 - AP RUCKUS PER MANUTENZIONE RETE COVE MEPA 5.670,00 2022-03-16 10:52:56.0 AXIANS SAIV SPA
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6706499 ORDINE OF2100233 APPARATI E SIM VENIS SPA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-03-17 09:58:59.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6710310 ORDINE det 3138 rilevatori fumo uffici Pleiadi MEPA 1.146,895 2022-03-21 14:34:19.0 VANGELISTI ROBERTO S.N.C. Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta

6718262 ORDINE OF2200103 PROGETTO S200600 - Materiale per assistenza e gestione Sistema Informativo CoVe MEPA 30.217,00 2022-03-22 15:56:59.0 ZETAELLE
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6718458 ORDINE
OF2200102 SERVIZI PROFESSIONALI PER LA CONFIGURAZIONE E LA MESSA IN ESERCIZIO DI UN SISTEMA 
DI STORAGE NETAPP AI FINI DELL'ATTIVAZIONE DELLE PROCEDURE BAAS (BACKUP-AS-A-SERVICE) 
DEDICATE ALLA INFRASTRUTTURA DI VIRTUALIZZAZIONE SDDC - COMUNE DI VENEZIA

MEPA 2.500,00 2022-03-22 16:26:10.0 LANTECH LONGWAVE
Servizi per l'Information & Communication 
Technology

6718476 ORDINE OF2200104 PROGETTO E831010 - 250 Licenze software Morpheus MEPA 24.000,00 2022-03-24 11:44:42.0 INTERSISTEMI ITALIA SPA
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6717303 ORDINE OF2200101 PROGETTO G200319 - Rinnovo 8 Licenze MySQL Enterprise CONVENZIONE 33.593,76 2022-03-24 14:31:23.0 ITALWARE S.R.L. Licenze software multibrand 4 - Lotto 1

6728241 ORDINE OF2100234 PROGETTO G209830 -  APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-03-28 09:06:43.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6728322 ORDINE OF2200107 PROGETTO G209828 - Estensione di garanzia Smartnet per apparati Cisco MEPA 4.570,00 2022-03-28 12:02:35.0 SIRTI
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6728121 ORDINE OF2200106 PROGETTO S200600 - Stampante Inkjet portatile CoVe MEPA 193,00 2022-03-29 10:48:16.0 ZETAELLE
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6702768 ORDINE det 3134 materiale vario MEPA 155,00 2022-03-29 11:09:06.0 ZETAELLE
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6741214 ORDINE OF2100235 - APPARATI ED UTENZE FMCV CONVENZIONE 0,00 2022-04-04 12:52:02.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6672027 ORDINE OF2200070 PROGETTO G209828 - Fornitura di n. 5 videotelefoni IP Yealink T-58W per Villa Querini MEPA 1.309,95 2022-04-04 19:37:07.0 VIRTUAL LOGIC
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6745449 ORDINE det 3153 pannelli led a soffitto  - Pleiadi MEPA 1.638,00 2022-04-11 14:42:54.0 VANGELISTI ROBERTO S.N.C. Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
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6744400 ORDINE det 3161 trapano + accessori MEPA 453,24 2022-04-11 17:31:10.0 UTE.MAC.SUD SAS DI LA CAVA SERGIO & C. Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta

6114740 ORDINE OF1900486 PROGETTO G209830 - UTENZE E APPARATI PER COMUNE DI VENEZIA CONVENZIONE 0,00 2022-04-14 13:15:08.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 7

6139059 ORDINE OF1900486 PROGETTO G209830 - UTENZE E APPARATI PER COMUNE DI VENEZIA CONVENZIONE 0,00 2022-04-14 13:20:33.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 7

6146316 ORDINE OF1900486 PROGETTO G209830 - UTENZE E APPARATI PER COMUNE DI VENEZIA CONVENZIONE 0,00 2022-04-14 13:23:37.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 7

6149445 ORDINE OF1900466 PROGETTO U451000 MIGRAZIONE UTENZE E APPARATI PER AMES CONVENZIONE 0,00 2022-04-14 13:26:02.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 7

6164096 ORDINE OF1900486 PROGETTO G209830 - UTENZE E APPARATI PER COMUNE DI VENEZIA CONVENZIONE 0,00 2022-04-14 13:28:38.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 7

6171597 ORDINE OF1900486 PROGETTO G209830 - UTENZE E APPARATI PER COMUNE DI VENEZIA CONVENZIONE 0,00 2022-04-14 13:35:17.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 7

6174708 ORDINE OF1900486 PROGETTO G209830 - UTENZE E APPARATI PER COMUNE DI VENEZIA CONVENZIONE 0,00 2022-04-14 13:36:26.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 7

6207821 ORDINE OF1900486 PROGETTO G209830 - UTENZE E APPARATI PER COMUNE DI VENEZIA CONVENZIONE 0,00 2022-04-14 13:52:56.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 7

6763575 ORDINE OF2100234 PROGETTO G209830 -  APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-04-15 13:29:32.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6767052 ORDINE OF2200125 PROGETTO G200317 - Patch ethernet in rame per DataCentre CoVe MEPA 2.152,80 2022-04-19 19:15:25.0 PIXELCOMPUTER DI BADITA GIANINA CRISTINA
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6111082 ORDINE OF2100095 PROGETTO G209828 - ROUTER e ACCESSORI PER MANUTENZIONE RETE DATI COVE MEPA 2.387,40 2022-04-26 12:53:01.0 MARCOM SRL
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6775811 ORDINE
OF2200133 SOTTOSCRIZIONI PER SERVIZI DI PUBLIC CLOUD MICROSOFT AZURE. COMUNE DI VENEZIA E 
CASINÒ DI VENEZIA.

MEPA 10.976,61 2022-04-27 09:31:54.0 GRUPPO GALAGANT SRL
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6776576 ORDINE
OF2200135 PROGETTO S200600 - Telecamere ad uso investigativo per il Laboratorio analisi documentale 
della Polizia Locale

MEPA 894,88 2022-04-27 09:38:05.0 ULTRAPROMEDIA S.R.L.
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6775062 ORDINE OF2200130 PROGETTO C00400 - Sottoscrizioni triennali MS Office 365, Venis S.p.A CONVENZIONE 5.820,30 2022-04-29 19:24:34.0 TELECOM ITALIA SPA Microsoft Enterprise Agreement 6

6773028 ORDINE det 3195 PC per test MEPA 1.753,00 2022-04-30 11:12:58.0 ZETAELLE
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6782202 ORDINE
OF2200142 PROGETTO E841020 - Servizi applicativi di data management e servizi di PMO per le Pubbliche 
Amministrazioni", dedicati al progetto REACT EU VE 6.1.1.b (DiMe-SIC 2.0) - Evoluzione di DiMe e del 
Sistema Informativo Comunale - Stream 2.6 LLPP

ACCORDO_QUADRO 499.580,00 2022-05-03 18:28:08.0 ENTERPRISE SERVICES ITALIA S.R.L.
Servizi Applicativi di Data Management PAL 
Nord - Lotto 2

6785049 ORDINE OF2200147 SOTTOSCRIZIONI TRIENNALI MS OFFICE 365 - COMUNE DI VENEZIA CONVENZIONE 69.538,00 2022-05-04 08:38:47.0 TELECOM ITALIA SPA Microsoft Enterprise Agreement 6

6788211 ORDINE OF2100237 APPARATI E SIM CASINO' DI VENEZIA (GIOCO) CONVENZIONE 0,00 2022-05-04 10:17:33.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6788350 ORDINE OF2100238 APPARATI E SIM CASINO' DI VENEZIA (RISTORAZIONE) CONVENZIONE 0,00 2022-05-04 10:24:28.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6787303 ORDINE
OF2200161 ATTIVITÀ DI ASSESSMENT IN AMBITO DI INFRASTRUTTURE, MICROSERVIZI, CI/CD GITLAB, 
CMS DRUPAL, UX/UI E API VERSO I SOCIAL NETWORK, NELL'AMBITO DELL'OPERAZIONE REACT - EU 
VE6.1.1.B (DIME-SIC 2.0)

MEPA 6.000,00 2022-05-04 18:22:12.0 H2H CREATIVE PRODUCTION SRL
Servizi per l'Information & Communication 
Technology

6784432 ORDINE det 3215 toner + acrobat pro MEPA 170,80 2022-05-04 19:49:56.0 ZETAELLE
Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e 
Prodotti per il restauro

6777738 ORDINE OF2200137 PROGETTO G200320 - Servizi "Big Data" TIM per servizi di Smart Control Room MEPA 90.000,00 2022-05-11 15:05:05.0 TELECOM ITALIA SPA
Servizi per l'Information & Communication 
Technology

6822452 ORDINE OF2200180 fornitura di Patch in Fibra Ottica per la manutenzione della rete del Comune di Venezia MEPA 4.404,00 2022-05-19 13:10:40.0 OPTOPLAST SPA
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6792709 ORDINE det 3222 supporto a muro TV 65" MEPA 68,00 2022-05-20 10:46:06.0 ZETAELLE
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio

6839594 ORDINE OF2100235 - APPARATI ED UTENZE FMCV CONVENZIONE 0,00 2022-06-18 09:40:59.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6854103 ORDINE Fornitura di licenze Adobe a canone, per PdL del Comune di Venezia MEPA 22.662,00 2022-06-27 10:00:51.0 ZETAELLE Licenze software-Mepa Beni

6849356 ORDINE
Acquisizione software per la digitalizzazione della gestione delle Cedole Librarie e n.2 anni di canone di 
servizio cloud, REACT - EU VE6.1.1.b

MEPA 12.000,00 2022-06-27 10:18:27.0 YAMME SRL Servizi Cloud-Mepa
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6853880 ORDINE Fornitura di "Supporto&Manutenzione Enterprise erogato da WSO2" MEPA 69.825,00 2022-06-27 10:37:47.0 PROFESIA SRL A SOCIO UNICO Licenze software-Mepa Beni

6855376 ORDINE Fornitura di licenze Adobe a canone MEPA 1.128,00 2022-06-27 15:49:07.0 ZETAELLE Licenze software-Mepa Beni

6851885 ORDINE Fornitura di n.7 radio TETRA veicolari Sepura SCG22 per la Polizia Locale Comune di Venezia MEPA 11.970,00 2022-06-27 16:31:53.0 G.E.G. S.R.L. Dispositivi e sistemi di comunicazione

6845629 ORDINE Fornitura di n.19 radio TETRA Sepura SC21 e n.9 Microfoni per la Protezione Civile MEPA 14.960,00 2022-06-27 17:15:37.0 G.E.G. S.R.L. Dispositivi e sistemi di comunicazione

6856188 ORDINE Fornitura di stampanti multifunzioni e personal computer "tecnici", per il Comune di Venezia MEPA 13.700,00 2022-06-28 13:01:17.0 ZETAELLE Macchine per ufficio-Mepa Beni

6842007 ORDINE Manutenzione ed assistenza del software Verbatel - 2022 MEPA 17.550,00 2022-06-29 14:37:52.0 VERBATEL Licenze software-Mepa Servizi

6856100 ORDINE OF2100234 APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-06-30 10:05:39.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6838572 ORDINE Fornitura di parti di ricambio per i tester di rete Navitek Plus. MEPA 246,22 2022-06-30 11:45:24.0 DISTRELEC ITALIA Materiale elettrico

6867630 ORDINE Fornitura di personal computer "amministrativi" per il Comune di Venezia MEPA 134.355,00 2022-07-06 15:21:41.0 CRISMATICA NETWORK S.R.L Apparati per storage area network-Mepa Beni

6863081 ORDINE OF2200226 PROGETTO G200320 - N.7 licenze Project Plan 1 per 26 mesi - CoVe CONVENZIONE 1.048,32 2022-07-11 18:15:43.0 TELECOM ITALIA SPA Microsoft Enterprise Agreement 6

6874763 ORDINE Fornitura di rilevatori di fumo per il  Data Centre, operazione REACT-EU VE6.1.2.d (SCR 2.0) MEPA 2.550,00 2022-07-13 14:18:57.0 VANGELISTI ROBERTO S.N.C. Materiale elettrico

6875317 ORDINE OF2100234 PROGETTO G209830 -  APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-07-14 10:32:30.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6876803 ORDINE OF2100235 - APPARATI ED UTENZE FMCV CONVENZIONE 0,00 2022-07-16 09:50:42.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6878704 ORDINE OF2100237 APPARATI E SIM CASINO' DI VENEZIA (GIOCO) CONVENZIONE 0,00 2022-07-18 10:10:10.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6890574 ORDINE OF2100234 PROGETTO G209830 -  APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-07-28 11:05:11.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6903250 ORDINE Fornitura di hard disk, webcam e cuffie con microfono, per postazioni di lavoro CoVe MEPA 15.728,00 2022-08-05 12:53:19.0 TECNO OFFICE GLOBAL SRL PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

6896026 ORDINE Fornitura di Marcatori Panduit per l'identificazione delle permute negli armadi di trasmissione dati. MEPA 216,00 2022-08-08 08:26:10.0 VIRTUAL LOGIC Arredi per ufficio e complementi di arredo

6898080 ORDINE Sottoscrizioni SaaS Concilium dedicate ai servizi di Consiglio del Comune di Venezia MEPA 5.940,00 2022-08-08 10:02:07.0 TELECOM ITALIA SPA Licenze software-Mepa Beni

6882184 ORDINE OF2100234 APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-08-09 11:49:06.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6903851 ORDINE Fornitura di personal computer "amministrativi", monitor e notebook per CoVe MEPA 54.900,00 2022-08-16 15:39:54.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

6916461 ORDINE OF2100234 PROGETTO G209830 -  APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-08-29 10:03:38.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6925063 ORDINE OF2100235 - APPARATI ED UTENZE FMCV CONVENZIONE 0,00 2022-09-06 10:47:41.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6928416 ORDINE
Fornitura di servizi di supporto applicativo per la manutenzione della piattaforma WSO2 per il Comune di 
Venezia

MEPA 37.500,00 2022-09-08 10:13:22.0 INTERSISTEMI ITALIA SPA Licenze software-Mepa Servizi

6931508 ORDINE Fornitura di n.  apparati di rete per la rete di trasmissione dati - Comune di Venezia MEPA 1.300,00 2022-09-09 12:22:49.0 MARCOM SRL Apparati di rete-Mepa Beni

6928083 ORDINE computer "tecnici" MEPA 3.680,00 2022-09-10 15:44:30.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

6932208 ORDINE Fornitura di licenze software AutoCAD LT, per postazioni di lavoro del Comune di Venezia MEPA 6.658,50 2022-09-12 09:11:21.0 ORIENTA+TRIUM SRL Licenze software-Mepa Beni

6942037 ORDINE Fornitura di n.2 apparati Poseidon2 3268 per la manutenzione dei PoP del Comune di Venezia MEPA 780,00 2022-09-19 16:43:09.0 MARCOM SRL Apparati di rete-Mepa Beni

6942655 ORDINE Fornitura delle telecamere per il controllo accessi agli armadi blindati (armerie) della Polizia Locale MEPA 8.981,00 2022-09-20 14:23:02.0 AXIANS SAIV SPA
Videosorveglianza, controllo accessi e 
antintrusione-Mepa Beni

6943264 ORDINE OF2100233 APPARATI E SIM VENIS SPA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-09-21 11:03:40.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1
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6943168 ORDINE
Fornitura di apparati di rete per la estensione del sistema di videosorveglianza urbana del Comune di 
Venezia

MEPA 6.068,00 2022-09-22 09:25:50.0 C.I.E. TELEMATICA SRL Apparati di rete-Mepa Beni

6949824 ORDINE Fornitura di accessori per Armadi Dati del Data Center. MEPA 9.665,00 2022-09-23 17:02:23.0 AXIANS SAIV SPA Apparati di rete-Mepa Beni

6951116 ORDINE Materiale vario per l'assistenza tecnica e la gestione ordinaria del sistema informatico CoVe MEPA 796,00 2022-09-27 12:05:48.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

6957573 ORDINE Fornitura di apparati LAN per manutenzione rete CoVe MEPA 24.777,81 2022-09-29 17:07:14.0 AXIANS SAIV SPA Apparati di rete-Mepa Beni

6961270 ORDINE Fornitura di n.14 switch PoE Raisecom Gazelle per  manutenzione Videosorveglianza Urbana MEPA 12.256,00 2022-10-03 15:10:45.0 C.I.E. TELEMATICA SRL Apparati di rete-Mepa Beni

6963430 ORDINE OF2100234 PROGETTO G209830 -  APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-10-04 12:51:13.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

3196273 NEGOZIAZIONE
Fornitura degli apparati e del software di controllo accessi agli armadi blindati (armerie) della Polizia 
Locale del Comune di Venezia.

MEPA 37.259,89 2022-10-07 00:00:00.0 SELESTA INGEGNERIA SPA A SOCIO UNICO
Videosorveglianza, controllo accessi e 
antintrusione-Mepa Beni

6979626 ORDINE Parti di ricambio per la manutenzione del sistema di videosorveglianza del Comune di Venezia MEPA 980,00 2022-10-14 14:16:47.0 AXIANS SAIV SPA
Videosorveglianza, controllo accessi e 
antintrusione-Mepa Beni

6979093 ORDINE Rinnovo del certificato SSL di tipo "Small Business 2" per il sistema di protocollo e-Grammata MEPA 500,00 2022-10-14 17:47:36.0 Aruba PEC S.p.A. PEC Posta Elettronica Certificata

6979104 ORDINE OF2100237 APPARATI E SIM CASINO' DI VENEZIA (GIOCO) CONVENZIONE 0,00 2022-10-17 13:38:29.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6980261 ORDINE
Upgrade di due versioni (fino al 2023), della licenza software 12020211, in uso c/o l'Ufficio Segreteria di 
Direzione

MEPA 800,00 2022-10-17 14:42:25.0 VISION DEPT Licenze software-Mepa Beni

6987844 ORDINE Licenza a canone annuo Autodesk AutoCAD Full MEPA 1.886,63 2022-10-20 15:40:59.0 ORIENTA+TRIUM SRL Licenze software-Mepa Beni

6990845 ORDINE Fornitura degli switch per la rete dati della sede a Palazzo Cavalli, Venezia MEPA 2.423,00 2022-10-24 13:55:18.0 AXIANS SAIV SPA Apparati di rete-Mepa Beni

6995089 ORDINE Switch Raisecom ISCOM 2600 per la manutenzione della rete di trasmissione dati CoVe MEPA 20.640,00 2022-10-27 09:51: C.I.E. TELEMATICA SRL Apparati di rete-Mepa Beni

6994562 ORDINE Fornitura notebook per il personale del Settore Ricerca Fonti di Finanziamento e Politiche Comunitarie - MEPA 10.987,50 2022-10-27 11:25:41.0 STUDIO DI INFORMATICA SAS PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

6999064 ORDINE Fornitura urgente monitor CoVe MEPA 3.276,00 2022-10-27 15:39:07.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

6998955 ORDINE Fornitura monitor per il personale del Settore Ricerca Fonti di Finanziamento e Politiche Comunitarie MEPA 1.079,20 2022-10-27 17:43:55.0 FINBUC S.R.L. PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

6994243 ORDINE Fornitura workstation per il personale del Settore Ricerca Fonti di Finanziamento e Politi che Comunitarie MEPA 4.072,38 2022-10-27 18:05:20.0 ARCADIA TECNOLOGIE S.R.L. PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

6995700 ORDINE
Fornitura accessori per notebook per il personale del Settore Ricerca Fonti di Finanziamento e Politi che 
Comunitarie

MEPA 4.106,90 2022-10-28 08:48:47.0 ADPARTNERS SRL PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

6998957 ORDINE OF2100233 APPARATI E SIM VENIS SPA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-10-28 11:42:14.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6999223 ORDINE Fornitura di n.1 switch 24 porte PoE con accessori per il Museo di Ca' Rezzonico. MEPA 945,00 2022-10-28 12:19:57.0 C.I.E. TELEMATICA SRL Apparati di rete-Mepa Beni

6998224 ORDINE OF2100234 PROGETTO G209830 -  APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-10-28 12:58:41.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6991467 ORDINE Supporti con braccio articolato per due monitor MEPA 302,30 2022-10-28 13:31:38.0 VIRTUAL LOGIC Fotografia, ottica, audio e video-Mepa Beni

6998979 ORDINE OF2100239 APPARATI E SIM VENEZIA SPIAGGE 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-10-28 13:55:46.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

7000643 ORDINE
Fornitura di materiale vario per l'assistenza tecnica e la gestione ordinaria del sistema informatico del 
Comune di Venezia

MEPA 1.228,00 2022-10-28 15:55:07.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

6992597 ORDINE Fornitura n°2 stampanti A3 a colori e n°4  Kit di cartucce, per  Settore Cultura MEPA 1.004,98 2022-10-31 10:28:36.0 VIRTUAL LOGIC Macchine per ufficio-Mepa Beni

6992898 ORDINE Telecamere AXIS per manutenzione VDS MEPA 40.760,00 2022-10-31 11:24:55.0 CALZAVARA S.P.A. Fotografia, ottica, audio e video-Mepa Beni

6997638 ORDINE Fornitura di n. 3 videocitofono IP con relativi accessori MEPA 2.587,50 2022-11-02 10:47:35.0 INFORMATICA.NET S.R.L. Dispositivi e sistemi di comunicazione

6999247 ORDINE Acquisizione di un pacchetto di parti di ricambio per la manutenzione degli apparati MoMA e SiSa MEPA 25.190,75 2022-11-02 12:23:19.0 TELECOM ITALIA SPA PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

6998451 ORDINE Fornitura di cavi patch cord cat 6 per la manutenzione delle reti LAN. MEPA 3.584,60 2022-11-02 15:14:28.0 VIRTUAL LOGIC PC, periferiche e accessori-Mepa Beni
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6993333 ORDINE
Fornitura personal computer per il personale del Settore Ricerca Fonti di Finanziamento e Politi che 
Comunitarie del Comune di Venezia,

MEPA 1.984,00 2022-11-02 16:58:34.0 BLEKA SRL UNIPERSONALE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

6998430 ORDINE
Fornitura accessori per pdl per il personale del Settore Ricerca Fonti di Finanziamento e Politiche 
Comunitarie

MEPA 979,10 2022-11-02 17:12:38.0 VIRTUAL LOGIC PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

7004312 ORDINE OF2100236 APPARATI E SIM AMES 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-11-03 15:26:03.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

7005505 ORDINE OF2100233 APPARATI E SIM VENIS SPA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-11-03 15:31:00.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

7008177 ORDINE Toner per la stampante RICOH SP 230SFNw dei Sistemi Informativi MEPA 214,00 2022-11-04 12:11:15.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

7006828 ORDINE OF2100235 - APPARATI ED UTENZE FMCV CONVENZIONE 0,00 2022-11-07 10:58:13.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

7016438 ORDINE Fornitura di personal computer e monitor per il sistema informativo del Comune di Venezia MEPA 101.072,50 2022-11-09 17:04:46.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

7015784 ORDINE OF2100235 - APPARATI ED UTENZE FMCV CONVENZIONE 0,00 2022-11-10 13:43:24.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

7010073 ORDINE
Fornitura del servizio di manutenzione ed assistenza del sistema "TTAX" per l'imposta di soggiorno, per gli 
anni 2022-2023-2024 - Comune di Venezia

MEPA 36.900,00 2022-11-10 16:45:41.0 ADVANCED SYSTEMS SPA Licenze software-Mepa Servizi

7018423 ORDINE Fornitura di  n. 4 apple pencil MEPA 436,00 2022-11-10 17:33:57.0 PAMO COMPUTERS SRL Fotografia, ottica, audio e video-Mepa Beni

7017717 ORDINE Fornitura accessori per videocitofoni IP MEPA 804,00 2022-11-10 20:09:09.0 INFORMATICA.NET S.R.L. Fotografia, ottica, audio e video-Mepa Beni

7022878 ORDINE OF2100235 - APPARATI ED UTENZE FMCV CONVENZIONE 0,00 2022-11-15 10:26:26.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

7017727 ORDINE
Affidamento fornitura del servizio Lambda Wave di connettività fra Murano fondamenta Colleoni e 
Marghera v. delle industrie 27/B  - Comune di Venezia

MEPA 32.112,00 2022-11-16 08:31:13.0 TELECOM ITALIA SPA Servizi di telefonia e connettività

7024813 ORDINE OF2100237 APPARATI E SIM CASINO' DI VENEZIA (GIOCO) CONVENZIONE 0,00 2022-11-16 09:50:36.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

6999844 ORDINE
Fornitura di materiale vario per l'assistenza tecnica e la gestione ordinaria del sistema informatico del 
Comune di Venezia

MEPA 7.313,59 2022-11-16 10:56:36.0 VIRTUAL LOGIC Fotografia, ottica, audio e video-Mepa Beni

7017746 ORDINE Fornitura videotelefoni voip MEPA 5.334,40 2022-11-16 12:44:11.0 VIRTUAL LOGIC Dispositivi e sistemi di comunicazione

7029908 ORDINE Fornitura di n.10 staffe per montaggio a palo di Telecamere AXIS per manutenzione VDS MEPA 1.250,00 2022-11-17 14:51:15.0 CALZAVARA S.P.A. 
Videosorveglianza, controllo accessi e 
antintrusione-Mepa Beni

7029242 ORDINE Rinnovo a canone annuo di 40 licenze Autodesk MEPA 16.716,35 2022-11-17 14:52:57.0 ORIENTA+TRIUM SRL Licenze software-Mepa Beni

7031176 ORDINE Fornitura di n.5 Access Point Cisco per manutenzione rete dati CoVe MEPA 7.500,00 2022-11-18 13:51:19.0 AXIANS SAIV SPA Apparati di rete-Mepa Beni

7031489 ORDINE Licenze di registrazione Avigilon per estensione VDS urbana MEPA 3.253,65 2022-11-18 14:12:04.0 AXIANS SAIV SPA Licenze software-Mepa Beni

7031000 ORDINE Fornitura di n.6 router per VPN per la manutenzione rete dati CoVe. MEPA 768,00 2022-11-18 14:15:20.0 ULTRAPROMEDIA S.R.L. Fotografia, ottica, audio e video-Mepa Beni

7037435 ORDINE OF2100235 - APPARATI ED UTENZE FMCV CONVENZIONE 0,00 2022-11-23 15:59:21.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

7039815 ORDINE Componenti hardware per manutenzione e rotazione di personal computer e monitor, per PDL CoVe MEPA 11.565,00 2022-11-23 17:20:03.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

7037452 ORDINE OF2100235 - APPARATI ED UTENZE FMCV CONVENZIONE 0,00 2022-11-24 11:34:17.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

7039952 ORDINE Fornitura di materiale informatico per la sostituzione di apparati in EOL (end of life) nel 2022 di Venis MEPA 18.681,20 2022-11-24 16:42:38.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

7040893 ORDINE Rinnovo servizi di firma remota, conservazione sostitutiva e marcatura temporale per Comune di Venezia MEPA 16.500,00 2022-11-25 10:34:13.0 INFOCERT S.P.A. Firma elettronica qualificata

7043419 ORDINE OF2100237 APPARATI E SIM CASINO' DI VENEZIA (GIOCO) CONVENZIONE 0,00 2022-11-28 09:07:06.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

7040521 ORDINE
Fornitura di licenze triennali per i controller WiFi Ruckus, per la manutenzione della rete di trasmissione 
dati del Comune di Venezia.

MEPA 790,40 2022-11-28 09:31:23.0 VIRTUAL LOGIC Licenze software-Mepa Beni

7045516 ORDINE
Affidamento fornitura di un servizio tipo Smartnet Cisco annuale per Cisco C4500, C3650, ASR-920 - 
Comune di Venezia

MEPA 2.715,00 2022-11-29 09:40:18.0 Sirti Digital Solutions S.p.A. Apparati di rete-Mepa Beni
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7047282 ORDINE Fornitura di Access Point Ruckus per il Museo di Ca' Rezzonico. MEPA 4.282,00 2022-11-29 12:22:14.0 AXIANS SAIV SPA Apparati di rete-Mepa Beni

7028524 ORDINE Sottoscrizioni Microsoft Open Value License Agreement per servizi di public MS Azure MEPA 12.046,32 2022-11-30 09:57:45.0 TELECOM ITALIA SPA Licenze software-Mepa Beni

7031870 ORDINE Fornitura di una licenze "rinnovo" a canone annuo AutoCad Full (contratto 110003847577) MEPA 1.755,00 2022-11-30 09:57:45.0 TECHNE Licenze software-Mepa Beni

7050781 ORDINE Fornitura di 3 server per la gestione dellinterconnessioni verso internet con altri operatori MEPA 10.500,00 2022-11-30 14:06:51.0 NT NUOVE TECNOLOGIE Server-Mepa Beni

7049932 ORDINE Licenza annuale antispam Libra ESVA a protezione dei servizi di posta elettronica CoVe MEPA 24.400,00 2022-11-30 14:43:11.0 SILVERLAKE SRL Licenze software-Mepa Servizi

7049252 ORDINE Fornitura servizi di manutenzione straordinaria apparati MoMA e SiSa impianti Smart Control Room MEPA 30.000,00 2022-11-30 16:50:46.0 TELECOM ITALIA SPA Licenze software-Mepa Beni

7032497 ORDINE
Servizi di connettività F.O. 10 Gbps dei servizi di BaaS e accesso alla dashboard Smart Control Room della 
Città di Venezia

MEPA 67.000,00 2022-11-30 17:22:57.0 TELECOM ITALIA SPA Servizi di telefonia e connettività

7053184 ORDINE Fornitura di Telefoni VoIP Yealink per la manutenzione del sistema telefonico VoIP del Comune di Venezia MEPA 5.050,00 2022-12-02 08:49:35.0 VIRTUAL LOGIC PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

7055377 ORDINE Fornitura di 16 licenze di Autodesk a canone per le postazioni di lavoro del Comune di Venezia MEPA 6.112,00 2022-12-02 17:19:32.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

7056124 ORDINE Fornitura di una licenza a canone annuo di Autodesk Autocad LT per il Servizio Reti. MEPA 382,00 2022-12-05 13:15:21.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

3288086 NEGOZIAZIONE
Affidamento fornitura di licenze Salesforce della durata di 1 anno, finalizzate al funzionamento del canale 
telefonico 041041 del Touch Point digitale DiMe, per il Comune di Venezia

MEPA 2022-12-07 00:00:00.0 TINEXT ITALIA Licenze software-Mepa Servizi

7061329 ORDINE OF2100234 PROGETTO G209830 -  APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-12-07 13:22:33.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

7063054 ORDINE
Fornitura di Media Gateway Audiocodes e relativi accessori per la manutenzione della rete VoIP del 
Comune di Venezia.

MEPA 14.161,00 2022-12-12 11:05:30.0 VIRTUAL LOGIC PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

7063738 ORDINE Estensione del Sistema Micom per la Protezione Civile del Comune di Venezia MEPA 5.440,00 2022-12-12 13:17:46.0 G.E.G. S.R.L. Dispositivi e sistemi di comunicazione

7066779 ORDINE OF2100235 - APPARATI ED UTENZE FMCV CONVENZIONE 0,00 2022-12-13 10:39:52.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

7050021 ORDINE
Fornitura dei servizi cloud GPU (graphic processing unit) dedicati alla piattaforma di elaborazione e 
storage dashboard Smart Control Room.

MEPA 51.657,50 2022-12-13 17:06:52.0 TELECOM ITALIA SPA Licenze software-Mepa Beni

3307685 NEGOZIAZIONE
Rinnovo triennale del servizio di aggiornamento, manutenzione e assistenza dei sistemi di protezione 
perimetrale dedicati ai servizi ICT ed ai sistemi ospitati presso le infrastrutture del Datacentre

MEPA 159.200,00 2022-12-19 00:00:00.0 VEM SISTEMI SPA Licenze software-Mepa Beni

7075305 ORDINE
Fornitura componenti hardware e software per l'estensione del sistema di storage Netapp dedicato 
all'infrastruttura di virtualizzazione SDDC- Città Metropolitana di Venezia

MEPA 22.000,00 2022-12-19 09:54:56.0 VEM SISTEMI SPA Apparati per storage area network-Mepa Beni

7070049 ORDINE
Componenti hardware per manutenzione delle stampanti per le postazioni di lavoro degli sportelli 
anagrafici del Comune di Venezia

MEPA 540,00 2022-12-19 20:18:42.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

7077262 ORDINE Sottoscrizioni MS Office 365 per il Comune di Venezia - 21 mesi CONVENZIONE 46.869,27 2022-12-19 20:53:48.0 TELECOM ITALIA SPA Microsoft Enterprise Agreement 6

7080308 ORDINE Rinnovo servizio per caselle PEC istituzionali del Comune di Venezia, e delle sue società compartecipate. MEPA 4.500,00 2022-12-20 11:29:44.0 Aruba PEC S.p.A. PEC Posta Elettronica Certificata

7083991 ORDINE OF2100234 PROGETTO G209830 -  APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-12-21 13:31:26.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

7075553 ORDINE Materiale di consumo - cancelleria Venis MEPA 2.984,60 2022-12-22 13:54:33.0 NADA 2008 Apparati di rete-Mepa Beni

7086464 ORDINE Access Point Ruckus e licenze per il Museo di Storia Naturale MEPA 4.637,00 2022-12-22 15:37:26.0 AXIANS SAIV SPA Apparati di rete-Mepa Beni

7082975 ORDINE
Fornitura di accessori per switch Cisco (alimentatori, cavi stack) per la manutenzione della rete di 
trasmissione dati del Comune di Venezia

MEPA 6.615,00 2022-12-22 16:39:07.0 AXIANS SAIV SPA Apparati di rete-Mepa Beni

7082444 ORDINE Acquisto di notebook e docking station, per il Comune di Venezia MEPA 19.490,00 2022-12-23 09:38:27.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

7089492 ORDINE Licenze a canone di Adobe PRO e Creative Cloud MEPA 996,10 2022-12-23 12:35:26.0 ZETAELLE Licenze software-Mepa Beni

7088132 ORDINE OF2100234 PROGETTO G209830 -  APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-12-23 13:56:27.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

7090369 ORDINE Attrezzature tecnologiche per 4a edizione 2023 del concorso per giovani artisti 'Artefici del nostro Tempo' MEPA 424,00 2022-12-23 16:46:11.0 ULTRAPROMEDIA S.R.L. Fotografia, ottica, audio e video-Mepa Beni
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Riepilogo ORDINI E NEGOZIAZIONI Me.PA e CONSIP Anno 2022

7089619 ORDINE Hw per manutenzione della stampante dedicata alla produzione dei badges del Comune di Venezia MEPA 551,00 2022-12-27 16:32:01.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

7089564 ORDINE Apparati multimediali per il Comune di Venezia MEPA 6.247,35 2022-12-27 16:37:15.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

7080475 ORDINE Noleggio  "veicolo commerciale" per un periodo di 60 mesi e una percorrenza di 50.000 Km ACCORDO_QUADRO 16.316,20 2022-12-29 10:45:45.0 ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. Veicoli in noleggio 2 - Lotto 3

7086464 ORDINE Access Point Ruckus e licenze per il Museo di Storia Naturale MEPA 4.637,00 2022-12-22 15:37:26.0 AXIANS SAIV SPA Apparati di rete-Mepa Beni

7082975 ORDINE
Fornitura di accessori per switch Cisco (alimentatori, cavi stack) per la manutenzione della rete di 
trasmissione dati del Comune di Venezia

MEPA 6.615,00 2022-12-22 16:39:07.0 AXIANS SAIV SPA Apparati di rete-Mepa Beni

7082444 ORDINE Acquisto di notebook e docking station, per il Comune di Venezia MEPA 19.490,00 2022-12-23 09:38:27.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

7089492 ORDINE Licenze a canone di Adobe PRO e Creative Cloud MEPA 996,10 2022-12-23 12:35:26.0 ZETAELLE Licenze software-Mepa Beni

7088132 ORDINE OF2100234 PROGETTO G209830 -  APPARATI E SIM COMUNE DI VENEZIA 2021-2022 CONVENZIONE 0,00 2022-12-23 13:56:27.0 TELECOM ITALIA S.P.A. Telefonia mobile 8 - Lotto 1

7090369 ORDINE Attrezzature tecnologiche per 4a edizione 2023 del concorso per giovani artisti 'Artefici del nostro Tempo MEPA 424,00 2022-12-23 16:46:11.0 ULTRAPROMEDIA S.R.L. Fotografia, ottica, audio e video-Mepa Beni

7089619 ORDINE Hw per manutenzione della stampante dedicata alla produzione dei badges del Comune di Venezia MEPA 551,00 2022-12-27 16:32:01.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

7089564 ORDINE Apparati multimediali per il Comune di Venezia MEPA 6.247,35 2022-12-27 16:37:15.0 ZETAELLE PC, periferiche e accessori-Mepa Beni

7080475 ORDINE Noleggio  "veicolo commerciale" per un periodo di 60 mesi e una percorrenza di 50.000 Km ACCORDO_QUADRO 16.316,20 2022-12-29 10:45:45.0 ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. Veicoli in noleggio 2 - Lotto 3
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